合作協議書》之合同（下簡稱“協議書”），其後於2019年11月15日因補充內

容而簽訂名為《第二屆澳門冬日嘉年華補充合作協議書》之合同（下簡稱“補

充協議書”）。 

- 協議書及補充協議書當中均規定被聲請人負有向聲請人支付價金之義

務。 

- 因被聲請人未完全履行協議書及補充協議書之義務，聲請人針對被聲請

人在中國廣東省中山市第一人民法院提起追討所欠金額的訴訟，案件編號為

（2021）粤2071民初40340號。（見文件3） 

- 中國廣東省中山市第一人民法院宣告聲請人勝訴，被聲請人須向聲請人

支付： 

a). 活動費用人民幣壹拾捌萬伍仟貳佰元正（RMB185,200.00）（折合為澳

門幣貳拾壹萬零肆佰肆拾貳元柒角陸分（MOP210,442.76）； 

b). 違約金（違約金計算方法：以205200元為基數，自2021年1月1日起至

2021年11月28日止，以195200元為基數，自2021年11月29日起至2021年12

月5日止，以185200元為基數，自2021年12月6日起至實際清償之日止，均

按全國銀行間同業拆借中心公布的同期貸款市場報價利率1.5倍的標準計

算）； 

c). 如七日內未向聲請人履行給付義務，依照《中華人民共和國民事訴訟

法》第260條之規定，加倍支付遲延履行期間的債務利息。 

- 被聲請人針對上指判決向廣東省中山市中級人民法院提出上訴，結果為

[...]

2019年11月15日因補充內容而簽訂名為《第二屆澳門冬日嘉年

華補充合作協議書》之合同。 

2. 協議書及補充協議書當中均規定被聲請人負有向聲請人支付價

金之義務。 

3. 因被聲請人未完全履行協議書及補充協議書之義務，聲請人針

對被聲請人在中國廣東省中山市第一人民法院提起追討所欠金

額的訴訟，案件編號為（2021）粤2071民初40340號。（見卷宗

第17至21頁） 

4. 中國廣東省中山市第一人民法院宣告聲請人勝訴，被聲請人須

向聲請人支付： 

a). 活動費用人民幣壹拾捌萬伍仟貳佰元正（RMB185,200.00）； 

b). 違約金（違約金計算方法：以205200元為基數，自2021年1月1日起 

至2021年11月28日止，以195200元為基數，自2021年11月29日起至

2021年12月5日止，以185200元為基數，自2021年12月6日起至實際清

償之日止，均按全國銀行間同業拆借中心公布的同期貸款市場報價

利率1.5倍的標準計算）； 

c). 如七日內未向聲請人履行給付義務，依照《中華人民共和國民事

訴訟法》第260條之規定，加倍支付遲延履行期間的債務利息。（見

卷宗第17至21頁）